
ZARZĄDZENIE NR 16/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 lutego 2018 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 2077 z 2017 r./, Uchwały Nr XXXV/205/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 12 

lutego 2018 r., Zarządzenia Nr 11/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 14 lutego 2018 r., Zarządzenia Nr 

12/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 14 lutego 2018 r., Zarządzenia Nr 14/2018 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 28 lutego 2018 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 251.015 zł 

 

- w dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75215 – Zadania związane z utrzymaniem mocy 

rezerwowych ze względu na potrzeby Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, § 3070 – wydatki 

osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom o kwotę 1.015 zł 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 – Pozostała działalność, § 6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 250.000 zł  

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 180.406 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 126.015 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.166 zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 199 zł, § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 29 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy o 

kwotę 1.600 zł 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, § 4010 – wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 42.000 zł, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.182 zł, § 

4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.029 zł, § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę 1.186 zł 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

          Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


